OFÍCIO VEREADOR n° 1028/2013
São Roque, 10 de abril de 2013.
Prezado Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando à poda ou, se necessário, o corte de árvores na Avenida das Palmeiras, Jardim Suiça Paulista, lado direito.

Justifico o presente no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes com quedas de galhos e, talvez, das próprias árvores.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO TOSI
MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2013 - 08:22:31 02761/2013
/vtc